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PROTOKÓŁ NR 222 / 2006 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
                                       z dnia  21 września  2006  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie  9.00 zakończono o 

       godzinie 11.20 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta   
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu 
4. Andrzej Wieczorek             - Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 

 
5. Elżbieta Gaertner                -  Kierownik Wydziału Organizacyjnego  
6. Radosław Kubisz                 - Rzecznik prasowy 
7. Mariola Substyk                   - protokolantka 

 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag                       

i przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 14 września  2006 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami  

Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek czynszu dla lokali 

użytkowych położonych w budynku przychodni przy ul. Kościuszki 53                
w Wągrowcu. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Pana Bogdana Koczorowskiego   
– Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Karola Libelta w 
Gołańczy  do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego - Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Karola Libelta w Gołańczy przed sądami 
powszechnymi w sprawie z powództwa Piotra Kudaka, Jarosława Kudaka             
i Macieja Kudaka o zapłatę . 

6. Rozpatrzenie wniosku  Dyrektora PZD w Wągrowcu o zmianę w planie 
rzeczowo-finansowym na 2006 rok. 
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7. Rozpatrzenie pisma dyrektora ZOZ w Wągrowcu o przyznanie dotacji na 
dofinansowanie budowy windy w oddziale opieki długoterminowej. 

8. Rozpatrzenie wniosków o nagrody dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej. 

9. Rozpatrzenie pism dyrektorów   SOSW, ZSP nr 2 w Wągrowcu  i ZSP w 
Gołańczy o środki finansowe z rezerwy celowej. 

10. Rozpatrzenie wniosku dyrektora ZSP w Gołańczy o wyrażenie zgody na 
przedłużenie naboru do klas pierwszych ULO -d i SP-i. 

11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
12. Uwagi i wnioski.  

 
Ad 1 
 
Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag. 
 
Ad 2 
 
Przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia  14 września  2006 roku. 
 
Ad 3 
 
Starosta  uczestniczył w: 

- wraz z Wicestarostą w otwarciu Internatu SOSW w 
Wągrowcu, 

- przyjęciu delegacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska, goszczącej z roboczą wizytą i przeglądzie 
termomodernizowanych obiektów w powiecie, 

- uzgodnieniach dotyczących  przyszłych przyłączy kanalizacji             
w m. Mokronosy gm. Damasławek, 

 
Wicestarosta  uczestniczył w: 

- podpisaniu umowy na wynajem pomieszczeń w Parafii św. 
Wojciecha  przez SOSW  w Wągrowcu, 

- przeglądzie realizacji zadania „ powierzchniowe utrwalanie 
nawierzchni „ na drogach powiatowych. 
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Ad  4 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 za, podjął uchwałę w sprawie  określenia wysokości 
stawek czynszu dla lokali użytkowych położonych w budynku przychodni przy ul. 
Kościuszki 53  w Wągrowcu. Uchwałę zreferowała Elżbieta Gaertner –Kierownik 
Wydziału Organizacyjnego. Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad 5 
 
Zarząd Powiatu,  jednogłośnie 4 za podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Pana 
Bogdana Koczorowskiego   – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. 
Karola Libelta w Gołańczy  do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego - 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Karola Libelta w Gołańczy przed sądami 
powszechnymi w sprawie z powództwa Piotra Kudaka, Jarosława Kudaka i 
Macieja Kudaka o zapłatę . 
Uchwałę przedstawił Józef Sulikowski – Starosta Wągrowiecki .  Uchwała  stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 6 
 
Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu 
Dróg  w Wągrowcu i  jednogłośnie - 4 za, wyraził zgodę  na zmianę planu 
rzeczowo-finansowego PZD na 2006 rok na wykonanie dokumentacji. 
Wniosek przedstawił Józef Sulikowski-Starosta Wągrowiecki. Wniosek stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 7 
 
Zarząd Powiatu  pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Wągrowcu o przyznanie dotacji na dofinansowanie budowy windy 
w oddziale opieki długoterminowej. Wniosek przedstawił Michał Piechocki -
Wicestarosta. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Ad 8  
 
Zarząd Powiatu, rozpatrzył wnioski dyrektorów jednostek oświatowych                          
o przyznanie  nagród nauczycielom z okazji Dnia Edukacji Narodowej . Zarząd  
przyznał nagrody nauczycielom:  
Pani Grażynie Lubawa – wychowawcy z MOW w Antoniewie, 
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Pani Hannie Mantej -  n-lowi biologii w I LO w Wągrowcu, 
Pani Marioli Umińskiej – n-lowi w SOSW w Wągrowcu, 
Pani Małgorzacie Piwowarskiej- n-lowi  j.polskiego w ZSP nr 2 w Wągrowcu,  
Panu Witoldowi Krystowiakowi – n.lowi informatyki w ZSP nr 1 w Wągrowcu 
Zarząd przyznał  również nagrody dla dyrektorów jednostek oświatowych. 
Wnioski przedstawił Michał Piechocki –Wicestarosta. Wnioski stanowią załącznik 
nr 5 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 9 
 
Pisma dyrektorów SOSW, ZSP nr 2 w Wągrowcu i ZSP w Gołańczy o środki 
finansowe z rezerwy celowej, będą przedmiotem obrad następnego posiedzenia. 
Zarządu. 
  
Ad 10 
 
Zarząd, pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora ZSP w Gołańczy o przedłużenie 
terminu naboru do klas pierwszych uzupełniającego LO-d i SP –i. Wniosek 
przedstawił Michał Piechocki - Wicestarosta. 
Wniosek stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 11 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 27 września  2006 r.   o godz. 13.00.  
 
 
Ad 12 
 
Zarząd Powiatu zapoznał się z treścią pisma  wystosowanego do samorządów 
gminnych powiatu wągrowieckiego o współpracę w zakresie wspólnej budowy               
i remonty chodników przy drogach powiatowych.  
Pismo zostało pozytywnie zaakceptowane . Przygotował je i przedstawił Michał 
Piechocki - Wicestarosta. 
Pismo stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad  posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
 

 Protokołowała 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                    
        

                                                          
                                              Starosta  Wągrowiecki 

                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                          / Józef Sulikowski /  
 
 
 
 
                                                                             Wicestarosta  
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                        / Michał Piechocki  /                 
 
 
 
 

                                                                        
    Tomasz Kranc                     ________________ 

 
    Andrzej Wieczorek             ________________ 

 
     

 
 
 

 
 
 

 


